Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N 06/2015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO PARA CAPTAÇÃO DE SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste torna publico que fica prorrogada a data da
sessão de abertura da presente licitação para 30/11/2015 às 8 hs. Local: setor de licitações. Obtenção do edital pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br. Mirassol D’ Oeste, 18/11/15. Elias Mendes Leal Filho - Prefeito. Membros da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fea249c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:17:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial